РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2010г.                                      № 55                                    х. Михайловка

О внесении изменений в Постановление Главы Михайловского сельского поселения от 03.08.2009г. № 49 «Об утверждении прейскуранта цен и качественных характеристик на гарантированный перечень услуг      по погребению на территории Михайловского сельского поселения»

                    Во исполнение Областного Закона от 09.12.2009г. №342-ЗС «О внесении изменений в Областной Закон «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета»

в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  руководствуясь   статьями  27, 30 Устава муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 «Перечня гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории Михайловского сельского поселения, и их качественные характеристики» :

 «в пункте 3.2. подпункт 3.2.2. «изготовление таблички» исключить;

2. Внести изменение в приложение 2 «Прейскурант цен на гарантированный перечень услуг по погребению, действующий на территории Михайловского сельского поселения»:
 «в пункте 3.2. подпункт 3.2.2. «изготовление таблички» исключить.
3. Специализированной службе по вопросам похоронного дела (МУП «Наш город» г.Красного Сулина, директор Родин В.М.)  при оказании услуг по погребению в Михайловском сельском поселении  руководствоваться настоящим постановлением.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.

6. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского  сельского поселения                               С.М.Дубравина